Ltrsume^ori ^nnslss lUonssterü. Ismo II. 480.) Von diesem Briefe liegt
in der Kirchenlade Küßnach auch ein Vidimus vor, auszestellt den 23. August
1399 durch den Luc. Stadtschreiber Nicolaus Schulmeister.

') Er ist bereits 13S1 Kirchherr zu Küßnach. (Geschtfrd. XX. 177.)
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3.

1367, 6 mätS.
(Slrdjio (Sngelberg

Magistra et sanctimoniales Monasterii Sanctimonialium Montis

Angelorum Ordinis sancti Benedicti Constantiensis dyocesis, tenore

presentium recognoscimus, quia verum | est, Quod nos ex gracia
et liberalitate a Reuerendis in Christo dominis nostris Episcopo et

Capitulo suo Constantiensi litteras subscripti tenoris eorumque sigillis

pendentibus rece- \ pimus reuerenter et tenore presentium
promittimus eisdem omnibusque et singulis aliis quorum interest pro
nobis et successoribus nostris et Monasterio nostro, quod nos |

omnia et singula ad que nos in ipsis litteris astringimus et astricli
sumus per easdem, ratas firmas tenere volumus et inuiolabiliter
obseruare. Jn cujus rei testimonium | Sigillum Abbatis et patris
nostri immediati dicti Monasterii Montis Angelorum duximus
presentibus appendendum, quia sigillis propriis )*aremus. Quod et nos
Àbbas | Monasterii eiusdem ita duximus appendendum. Datum et
actum in dicto nostro Monasterio multis inter nos tractalibus hinc

premissis. Anno Domini Millesimo CCC. Sexagesimo | septimo, VI
die mensis Marcii.

golgt per ber Srief Sifopfê geinrid) ». Sonftanj de 27. Julii

1362. (oben ©. 276.)

$>aê ©tegel befiep nur nodj jur pälfte. •).

4.

1377, 20. Stitflffm.
(«Strdjenlabe Sitfjnad).)

Jn nomine domini Amen. Per hoc presens publicum
Jnstrumentum Cunctis ipsum intuentibus pateat euidenter, quod sub anno
domini | Millesimo ccc mo. Septuagesimo Septimo, Jndictione quinta

decima, Pontificatus Sanctissimi in christo patris ac domini
nostri domini Gregorii digna | dei prouidenlia pape vndecimi Anno

') Söiefcr SJrief tourbe »on ©r. (Srceltetts bem «fjerrn «Srjbtfdjof ju greiburg
in SBretggau im 3uli 1856 bem Slofier Gtigelberg gefdjenït.

S8«

Z,

1367, 6 März.
(Archiv Engelberg

Nsgistrs et ssnclimonisies Nonssterii Lsnotimonislium Nontis

^ngelorum Orciinis ssncti öeneclicli Lonstsntiensis àvoeesis, tenore

presentium reeognoscimus, quis verum > est, (Zuoà nos ex grscis
et iiberslitste s kìeuerenàis in LKristo àominis noslris Lpiscop« et

Lspiluio suo Lonstanliensi iitterss subscript! tenoris eorumque sigil-
lis penàenlibus rece- ^ pimus reuerenler el tenore presentium pro»
mittimus eisàem omnibusque et singulis sliis quorum interest pro
nobis et Luooessoribus nostris et Nonssterio nostro, quoà nos s